
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Zambrów obejmującego obszar położony przy ulicy Targowej graniczący 

z ogródkami działkowymi. 

Na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), po zakończeniu etapu składania wniosków do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Zambrów obejmującego obszar położony przy 
ulicy Targowej graniczący z ogródkami działkowymi przez osoby fizyczne oraz instytucje i organy właściwe 
do uzgadniania i opiniowania planów miejscowych postanawiam: 

§ 1. Wniosku właściciela działki nr 2740/3 i nr 1947/6 o niewprowadzanie zmian wykluczających 
działalność polegającą na realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko 
nie uwzględnić. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF305214-8790-436C-9756-1611AE44ADE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


